"2 AREA WELFARE
N Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

unione comuni
della bassa Romagna . L.
gt ““E.Téé‘“f““&;’;‘fTé'iﬁaﬁ‘k’é?\“”"2‘?&&22?:“?:%‘&??&5 Piazza Martiri, 148022 Lugo (RA)

Graduatoria definitiva bando 2025-26
NIDI D’INFANZIA MASSA LOMBARDA

LATTANTI RESIDENTI MASSA LOMBARDA

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 46269 24 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
2 45913 22 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
3 45654 21 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
4 45741 20 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
5 45967 20 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
6 45775 20 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
7 46128 20 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
8 45927 20 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
9 46104 17 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
10 46184 17 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
11 46002 16 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
12 46318 13 LISTAD'ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 45771 24 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2 45724 21 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3 46117 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI MASSA LOMBARDA

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 45700 priorita ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

2 45684 23 ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

45825

45865

45766

45803

46329

45864

45836

45717

45994

45651

45631

45655

45855

45656

46268

45791

45823

45894

45632

46082

45952

45919

23

23

22

22

21

21

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

18

16

14

13

13

13

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

SEMIDIVEZZ| RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

45837

45682

45847

45702

PUNTI

26

25

22

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

46041

45657

ID DOMANDA

45880

45819

45818

46038

45906

46092

45993

46330

45778

46034

45873

45719

45761

45844

45848

45849

46199

45901

46093

46316

19

16

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

DIVEZZ| RESIDENTI MASSA LOMBARDA

PUNTI

priorita

22

20

20

19

19

19

17

16

14

14

13

13

13

13

13

12

12

11

10

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTAD’ATTESA



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

