

Graduatoria definitiva bando 2025-26
NIDI D'INFANZIA MASSA LOMBARDA

LATTANTI RESIDENTI MASSA LOMBARDA

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46269	24	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
2	45913	22	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
3	45654	21	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
4	45741	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
5	45967	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
6	45775	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
7	46128	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
8	45927	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
9	46104	17	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
10	46184	17	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
11	46002	16	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
12	46318	13	LISTA D'ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45771	24	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45724	21	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46117	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI MASSA LOMBARDA

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45700	priorità	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
2	45684	23	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)

3	45825	23	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
4	45865	23	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
5	45766	22	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
6	45803	22	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
7	46329	21	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
8	45864	21	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
9	45836	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
10	45717	20	ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)
11	45994	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
12	45651	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
13	45631	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
14	45655	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
15	45855	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
16	45656	19	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
17	46268	19	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
18	45791	19	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
19	45823	18	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
20	45894	16	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
21	45632	14	ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)
22	46082	13	LISTA D'ATTESA
23	45952	13	LISTA D'ATTESA
24	45919	13	LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45837	26	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45682	25	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	45847	22	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	45702	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

5	46041	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
6	45657	16	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

DIVEZZI RESIDENTI MASSA LOMBARDA

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45880	priorità	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
2	45819	22	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
3	45818	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
4	46038	20	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
5	45906	19	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
6	46092	19	ACCOLTO NIDO Part Time (Massa Lombarda)
7	45993	19	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
8	46330	17	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
9	45778	16	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
10	46034	14	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
11	45873	14	ACCOLTO NIDO tempo pieno (Massa Lombarda)
12	45719	13	LISTA D'ATTESA
13	45761	13	LISTA D'ATTESA
14	45844	13	LISTA D'ATTESA
15	45848	13	LISTA D'ATTESA
16	45849	13	LISTA D'ATTESA
17	46199	12	LISTA D'ATTESA
18	45901	12	LISTA D'ATTESA
19	46093	11	LISTA D'ATTESA
20	46316	10	LISTA D'ATTESA